ANO II QUARTA, 28 DE ABRIL DE 2021 EDIÇÃO 022/2021

SUMÁRIO
▶ Câmara Municipal 2 ............................................................................................................................................................................................
   TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 2 ............................................................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 022/2021 - Câmara de Nova Olinda-TO
Assinado de forma digital por MELANIA DOS SANTOS MATIAS ALMEIDA:59733144134 - 28.04.2021 00:35:37 - Página 1/3

quarta, 28 de abril de 2021 Câmara de Nova Olinda-TO ANO II - Edição 022/2021

   CÂMARA MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O VEREADOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
OLINDA, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições
legais e constitucionais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR  A  LICITAÇÃO  da  modalidade  TOMADA  DE
PREÇOS  Nº.  01/2021,  menor  preço  global,  Objetivando  a
Contratação  de  Prestação  de  Serv iços  Técnicos
Administrativos  diversos,  Assessoria  junto  ao  Setor  de
Licitações e  Contratos  Administrativos  bem como a Gestão
Administrativa  Organizacional,  pelo  período  de  abril  a
dezembro de 2021, para atendimento das demandas desta
casa  de  Leis,  em  virtude  da  demanda  existente,  junto  a
empresa VANIA MARIA DE BRITO REGO E CIA LTDA, INSCRITO
NO  CNPJ:  14.745.263/0001-34,  ESTABELECIDA  NA   RUA
GETULIO VARGAS, Nº 10 SALA 02, CEP: 77.813-505, BAIRRO
SENADOR,  ARAGUAINA  –TO,  tipo  menor  preço  global,
ganhadora da licitação TOMADA DE PREÇOS nº 01/2021, por
ter apresentado a melhor proposta e estar com procedimento
licitatório de acordo com princípios Lei Federal nº. 8.666/93 e
suas  alterações,  Lei  complementar  123/2006,  bem como o
parecer da Assessoria Jurídica deste Poder Legislativo.

Gabinete do Vereador Presidente Municipal de Nova Olinda,
Estado do Tocantins, aos 23 dias do mês de abril de 2021.

CLAUDIO LUIZ DE OLIVEIRA E SILVA

VEREADOR PRESIDENTE

Câmara Municipal de Nova Olinda-TO

Rua 7 de Setembro, 1346 - Centro

Nova Olinda-TO / CEP: 77.790-000

Claudio Luiz de Oliveira e Silva

Vereador Presidente

Diário Oficial 022/2021 - Câmara de Nova Olinda-TO
Assinado de forma digital por MELANIA DOS SANTOS MATIAS ALMEIDA:59733144134 - 28.04.2021 00:35:37 - Página 2/3

                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0222021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 022/2021 - Câmara de Nova Olinda-TO
Assinado de forma digital por MELANIA DOS SANTOS MATIAS ALMEIDA:59733144134 - 28.04.2021 00:35:37 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-04-28T00:35:37-0300